
 

     

 

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO 

DELLA PER LA FORNITURA E L’INSTALLAZIONE DI CONDIZIONATORI PER 

IL LABORATORIO DI PROVE MATERIALI. CIG: 7311223415 

 

Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 recante “Codice dei contratti pubblici”;  

 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 

modificazioni; 

 

Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 

modificazioni; 

 

Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio Prot. n. 0108012 del 

20/11/2017 col quale viene autorizzata procedura negoziata per la fornitura e 

l’installazione di condizionatori per il laboratorio di prove materiali; 

 

Accertato che venivano invitate le seguenti ditte alla procedura di gara come 

indicate dal succitato decreto di avvio della procedura: 

 
1. EFFEGI SYSTEMS S.R.L.  

2. AICON SOCIETÀ CONSORTILE COOPERATIVA t  

3. LA MECCANOTERMICA S.R.L.  

4. AIRKING S.R.L.  

5. COSTRUIRE S.R.L.  

 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa 

Importo a base d’asta: € 78.000 oltre i.v.a.  
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 1.900  

DIREZIONE GENERALE 

 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 

Data………………………………… 

Titolo…………Classe…………… 

UOR………….. 

Prot. n. 0046840 del 11/05/2018 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 

 

Struttura proponente: Laboratorio Prove Materiali  

RUP: rag. Roberto Minerva  

CIG 7311223415  
 

Considerato che nei termini fissati per la gara hanno presentato regolare 

offerta gli operatori economici:  

 

LA MECCANOTERMICA S.R.L. 

COSTRUIRE S.R.L. 

 

 

Considerato che la graduatoria risultante dalla valutazione delle offerte nel 

corso di gara è la seguente: 

 

 

OPERATORE 

ECONOMICO 

VALORE 

ECONOMICO 

Punteggio 

economico 

Punteggio 

tecnico 

Punteggio 

totale 

LA 

MECCANOTERMICA 

S.R.L. 

74.800,00000 EUR  14,77  76,00  90,77  

COSTRUIRE S.R.L. 

 
73.400,00000 EUR  20,00  11,00  31,00  

 

Considerato che i controlli eseguiti sull’operatore economico primo in 

graduatoria su piattaforma AVCPASS hanno dato esito positivo.  

che lo sconto offerto risulta pari al 4,10% 

 
DETERMINA 

 
Di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta  LA MECCANOTERMICA 
S.R.L. per €74.800,00 oltre iva e oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per 
euro €1.900 
. 
 
 
Il Direttore Generale 
(Ing. Graziano Dragoni) 

 
Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2018-05-10T07:20:59+0000
	GRAZIANO DRAGONI




